



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	599-15-02
--------------------	-----------

Warszawa, 10.09.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę radiofarmaceutyków oraz FDG – 6 pakietów.

Postępowanie znak **DZP.262.107.2018**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 - Dotyczy Załącznika nr 1 do formularza oferty (Pakiet nr 5):

Czy zamawiający dopuści do oferty produkt leczniczy zawierający substancję czynną: edotreotyd?
Wyjaśnienie – nazwa edotreotyd jest nazwą synonimową do nazwy DOTATOC.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 – SIWZ, załącznik nr 1 formularz cenowy, pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści substancję pomocniczą DOTATATE używaną w procesie znakowania izotopem Lu-177 lub Y-90? Z punktu widzenia prawa nie jest to wyrób medyczny lub produkt leczniczy, peptyd DOTATATE nie jest sterylny, zawartość endotoksyn bakteryjnych wynosi poniżej 10EU/mg, jest nietoksyczny dla ludzi w limitowanych ilościach. Prosimy o dokonanie zmian w zapisach w celu umożliwienia złożenia nam oferty oraz o podanie wymaganej ilości (w ug, lub mg) jednej porcji.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

§ 3 ust. 3 – prosimy o usunięcie zdania drugiego tego ustępu jako nie mającego zastosowania do czynności związanych ze składaniem zamówień, który jest dla nas niezrozumiały.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

§ 3 ust. 5 – prosimy o wykreślenie zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się umieszczać na fakturach numer

2

wniosku Ministra Zdrowia". Nasz program komputerowy nie przewiduje zamieszczania dodatkowych informacji poza standardowe.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

§ 3 ust. 6 – prosimy o usunięcie zdania drugiego tego ustępu. Potwierdzenie otrzymania dostawy, z wyjątkiem przewidzianych umowa czynności reklamacyjnych, wiąże stanowi zobowiązanie finansowe Zamawiającego. Może to stanowić dowód prawidłowej realizacji dostawy i dopisanie treści „Nieuzasadniona odmowa podpisania dokumentu dostawy przez przedstawiciela Zamawiającego uprawnia Wykonawcę do sporządzenia protokołu jednostronnego”. W celu zapobieżenia sytuacjom kiedy w dniu dostawy nie będzie osoby odpowiedzialnej za podpisanie tego dokumentu.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

§ 3 ust. 8 – prosimy o zastąpienie zapisu: „każdorazowego potwierdzenia faxem realizowanego zamówienia częściowego z wyszczególnieniem ilości leków brakujących w danym zamówieniu częściowym” zapisem: „poinformowania o tym fakcie Zamawiającego”.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. W przypadku niemożliwości zrealizowania w całości zamówienia częściowego Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania o tym fakcie Zamawiającego.”

Pytanie 7

§ 5 ust. 1 pkt. 2) – prosimy o dodanie na końcu zapisu: „ale nie dłużej niż o kolejne 3 miesiące”.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

§ 5 ust. 1 pkt. 6). – prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 9

§ 7 ust. 2 – prosimy o usunięcie obowiązku dostarczania poświadczonej za z godność z oryginałem kopii zamówienia. Zgodnie z zapisem par. 8 ust. 8 na fakturze będzie podany numer umowy i numer zamówienia, co powinno Zamawiającemu wystarczyć do identyfikacji zamówienia, a wymóg tworzenia kopii dokumentu będącego w posiadaniu Zamawiającego jest nadmiernym żądaniem.

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin, o którym mowa w ust. 1, liczony jest od daty doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę kompletu wszystkich dokumentów rozliczeniowych obejmujących prawidłowo wystawioną fakturę VAT, do

której Zamawiający nie zgłosił zastrzeżeń oraz dokument potwierdzający dostawę zgodną z zamówieniem pod względem ilościowym".

Pytanie 10

§ 7 ust. 7 – konsekwencją naruszenia określonego także w ust. 3 jest naliczenie kary umowne , wnosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

§ 7 ust. 10 – prosimy o zmianę zapisu: „100,00 zł” na zapis: „50,00 zł”.

Odpowiedź 11

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 8 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 50,00 zł, za każdy przypadek naruszenia”.

Pytanie 12

§ 7 ust. 11 - prosimy o usunięcie obowiązku dostarczania poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii zamówienia. Zgodnie z zapisem par. 8 ust. 8 na fakturze będzie podany numer umowy i numer zamówienia, co powinno Zamawiającemu wystarczyć do identyfikacji zamówienia, a wymóg tworzenia kopii dokumentu będącego w posiadaniu Zamawiającego jest nadmiernym żądaniem.

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Przez wykonanie umowy Strony zgodnie rozumieją dostarczenie przedmiotu zamówienia, dostarczenie prawidłowo wystawionej faktury VAT zgodnie z ust. 8 oraz dokumentu potwierdzającego dostawę zgodną z zamówieniem pod względem ilościowym".

Pytanie 13

§ 7 ust. 12 - prosimy o usunięcie obowiązku dostarczania poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii zamówienia. Zgodnie z zapisem par. 8 ust. 8 na fakturze będzie podany numer umowy i numer zamówienia, co powinno Zamawiającemu wystarczyć do identyfikacji zamówienia, a wymóg tworzenia kopii dokumentu będącego w posiadaniu Zamawiającego jest nadmiernym żądaniem.

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 7 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Wykonaniem świadczenia niepieniężnego w rozumieniu niniejszej umowy jest dostarczenie przedmiotu zamówienia oraz dokumentu potwierdzającego dostawę zgodną z zamówieniem pod względem ilościowym (zgodnie z ust. 2) i umieszczenie danych na fakturze, o których mowa w ust. 8.”.

Pytanie 14

§ 9 ust. 1 - prosimy o zmianę zapisu: „w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego” na zapis: „z najbliższej produkcji po dacie uznanej reklamacji”.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - z najbliższej produkcji po dacie uznanej reklamacji.”

Pytanie 15

§ 10 ust. 1 - prosimy o zmianę zapisu: „jednak nie mniej niż 500 zł za każdy dzień zwłoki” na zapis: „jednak nie mniej niż 50 zł za każdy dzień zwłoki”. Jest to kwota adekwatna w odniesieniu do wartości jednostkowej produktu, podczas gdy zaproponowana przez Zamawiającego kwota 500 zł jest rażąco wysoka.

Odpowiedź 15

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§9 ust. 1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 150 zł za każdy dzień zwłoki – dot. pakietu 2-6.”

Pytanie 16

§ 10 ust. 4 - prosimy o zmianę zapisu: „nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie” na zapis: „nie mniej niż 50 zł za każde zdarzenie”. Jest to kwota adekwatna w odniesieniu do wartości jednostkowej produktu, podczas gdy zaproponowana przez Zamawiającego kwota 500 zł jest rażąco wysoka.

Odpowiedź 16

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z § 3 ust 7 – 9, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto umowy, nie mniej niż 150 zł za każde zdarzenie.”

Pytanie 17

§ 16 ust. 2 – prosimy o zastąpienie zapisu: „W każdym przypadku” zapisem: „Trzykrotny”.

Odpowiedź 17

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Trzykrotny brak realizacji złożonego zamówienia uprawnia Zamawiającego do odstąpienia od umowy. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy Zamawiający może złożyć w terminie 90 dni od daty powzięcia wiadomości o zaistnieniu przyczyny uzasadniającej odstąpienie od umowy.”

Pytanie 18

§ 16 ust. 3 – prosimy o zamianę słów: „dwukrotne” na słowa: „ trzykrotne” w każdym miejscu ustępu.

Odpowiedź 18

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Powtarzające się przypadki niedochowania warunków umowy przez Wykonawcę, w szczególności co najmniej trzykrotne nieterminowe zrealizowanie dostaw lub co najmniej trzykrotne niezgodne pod względem asortymentu bądź ilości zrealizowanie zamówienia, a także co najmniej trzykrotne uchybienie w zakresie jakości dostarczonego towaru daje Zamawiającemu podstawę do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez prawa żądania przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń, w szczególności finansowych, odszkodowawczych etc.”

Pytanie 19

§ 16 ust. 4 - prosimy o dodanie po zapisie: „,dotyczy to w szczególności” słowa: „trzykrotnego” lub w przypadku nie przychylenia się do naszej prośby odnośnie § 16 ust. 3 słowa: „dwukrotnego”, bo w przeciwnym razie zapisy w § 16 ust. 3 i ust. 4 są częściowo sprzeczne.

Odpowiedź 19

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający ma prawo do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym bez prawa żądania przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń, w szczególności finansowych, odszkodowawczych etc. w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. Dotyczy to w szczególności trzykrotnego braku należytego wykonywania obowiązków związanych z warunkami dostawy (§ 3 ust. 2) i reklamacji (§ 9 ust. 1), jak też obowiązków wynikających z § 3 ust 7 – 9, jakości, terminowości i kompletności dostaw, naruszenia przez Wykonawcę obowiązku z § 17 ust. 1 - 5 oraz naruszenia przez Wykonawcę zakazów wynikających z § 7 ust. 3-6.”

Pytanie 20

§ 17 - prosimy o zapis w postaci jednego ustępu o treści następującej: „Wszelkie spory wynikłe pomiędzy stronami umowy będą rozstrzygane przez Sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego”.

Odpowiedź 20

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Jednocześnie w odniesieniu do wymogów określonych w § 7 ust. 2, § 7 ust. 11, § 7 ust. 12, prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być udokumentowane spełnienie wymogów jakościowych w dokumencie potwierdzającym dostawę.

Odpowiedź 21

Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 9, 12 i 13.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

p. o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie

Piotr Nowicki

Z poważaniem